
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

 

           

ПРИКАЗ 

30 августа 2024 г.       № 234-ОД 

Кинель 

 

           

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета 

 

На основании решения приемной комиссии от «29» августа 2024 г., протокол № 21, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих на основные конкурсные места, в число 

обучающихся первого курса на заочную форму обучения с «30» сентября 2024 г. 

 

1.  Факультет Инженерный направление подготовки (специальность) 

35.04.06 Агроинженерия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

1.1.1  Программа магистратуры: Электрооборудование и электротехнологии в АПК 

           

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД  Сумма баллов 

1 159-641-122 80 78 

2 133-749-346 74 77 

3 169-882-950 51 76 

4 201-126-291 90 72 

5 163-974-907 15 67 

           

1.1.2  Программа магистратуры: Технические системы в агробизнесе 

           

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД  Сумма баллов 

1 184-670-181 91 79 

2 159-645-653 17 70 

3 150-150-606 03 69 

4 133-518-472 48 65 

5 159-243-004 59 59 

 

1.1.3  Программа магистратуры: Эксплуатация транспортных средств 

           

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД  Сумма баллов 

1 121-308-845 18 67 

2 025-817-459 62 65 

3 132-047-161 10 56 

4 181-522-055 42 55 

5 128-736-703 85 55 

 

 

 

 

  



 

 2. 

 

 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность) 

35.04.04 Агрономия 
код и направление подготовки (специальность) 

 

1.2.1   Программа магистратуры: Интегрированная защита растений от вредителей и болезней 

           

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД  Сумма баллов 

1 178-646-195 25 84 

2 130-066-702 09 63 

3 138-645-220 74 47 

4 205-027-104 98 46 

           

1.2.2   Программа магистратуры: Адаптивное растениеводство 

           

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД  Сумма баллов 

1 193-679-253 26 90 

2 131-902-321 15 75 

3 119-126-327 39 66 

4 120-376-715 29 63 

5 159-166-205 82 57 

           

 

1.2.3   Программа магистратуры: 

Агроэкологическая оценка земель и проектирование 

агроландшафтов 

           

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД  Сумма баллов 

1 121-597-976 81 80 

2 158-763-709 17 75 

3 163-233-849 57 72 

4 175-859-028 19 60 

5 169-614-754 10 45 

 

21.04.02 Землеустройство и кадастры 
код и направление подготовки (специальность) 

1.3.1 
Программа магистратуры: 

Управление объектами недвижимости и развитием 

территорий 

           

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД  Сумма баллов 

1 196-339-575 24 80 

2 172-172-856 67 72 

3 199-193-041 14 67 

4 094-774-429 16 63 

5 169-766-078 36 62 

6 158-628-634 09 60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Факультет Биотехнологии и 

ветеринарной медицины 

направление подготовки (специальность) 

36.04.02 Зоотехния 
код и направление подготовки (специальность) 

 

 

1.3.1 

 

 Программа магистратуры: 

Разведение, селекция, генетика и воспроизводство 

сельскохозяйственных животных 

           

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД  Сумма баллов 

1 158-836-606 14 85 

2 158-440-097 73 60 

3 114-907-869 71 55 

4 163-446-986 94 55 

5 000030828 55 

 

4.  Факультет Технологический направление подготовки (специальность) 

35.04.04 Агрономия 
код и направление подготовки (специальность) 

 

 

1.4.1  Программа магистратуры: 

Производство, хранение и переработка продукции 

растениеводства 

           

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД  Сумма баллов 

1 205-615-503 31 77 

2 161-098-473 69 77 

3 182-542-940 79 73 

4 173-717-301 70 71 

 

36.04.02 Зоотехния 
код и направление подготовки (специальность) 

 

 

1.4.2  Программа магистратуры: Производство и переработка продукции животноводства 

           

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД  Сумма баллов 

1 164-503-829 63 88 

2 152-460-548 47 82 

3 083-653-483 88 81 

4 166-235-124 56 80 

5 139-008-069 48 78 

 

19.04.03 Продукты питания животного происхождения 
код и направление подготовки (специальность) 

 

1.4.3 Программа магистратуры: 

Технология продуктов питания животного 

происхождения 

           

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД  Сумма баллов 

1 070-532-708 37 90 

2 140-588-530 63 88 

3 162-387-673 91 86 

4 116-287-654 70 74 

5 162-907-287 81 70 

6 221-428-368 35 65 



 

 

19.04.02 Продукты питания из растительного сырья 
код и направление подготовки (специальность) 

1.4.3 Программа магистратуры: Технология продуктов питания из растительного сырья 

          

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД  Сумма баллов 

1 169-936-772 48 85 

2 162-579-119 85 71 

3 139-907-451 00 68 

4 161-557-122 55 67 

5 177-215-242 66 67 

6 160-233-899 46 66 

7 185-866-268 34 65 

8 158-591-956 25 63 

 


